
 

 

Uchwała Nr 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia ………………. 2013 roku 
 

w sprawie: nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 

w działalności sportowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) Rada Miasta 

Cieszyna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Niniejsza uchwała określa: 

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbywania oraz rodzaje i wysokości nagród  

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 

2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbywania oraz rodzaje i wysokość nagród 

dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym, 

3) warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla osób fizycznych, 

trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej. 

 

§ 2 

 

Zatwierdzić regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Miasta Cieszyna za wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym i za osiągnięcia 

w działalności sportowej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała nr L/492/02 Rady Miejskiej z dnia 28 lutego 2002 roku w sprawie 

ustanowienia Nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 


